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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41419009M

2. Data e Regjistrimit 19/02/2014
3. Emri i Subjektit BIG  PORCELANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko, ish-Markata 
e Vjetër (pranë Shkollës ''Hasan Prishtina'') 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim  i  artikujve  te  ndryshem  te  te gjitha  llojeve, me  

pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije, tregetim prodhimesh kozmetike e  
estetike. Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  
dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si  dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim,  
riparim paisjesh  elektro-shtepiake,  elektronike, elektrike,  
kompjuterike,  higjeno-shfrytezim hotelesh,  motelesh,  
diskotekash,  bar-kafe,  lojra  argetuese  per  femije,  qender 
sportive,  qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice,  si dhe vajrave  
lubrifikante,  te gazit  te  lengshem per ngrohje,  pajisje  
ngrohese  gazi si  dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin  e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj.
Mbarime Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2024                Deri: 24/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrvëshje që në një 
mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.

12. Ortakët VullnetSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 765.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NatashaHodaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 735.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG  PORCELANI
E-Mail: bigporcelani@gmail.com  
Telefon:  0693087728 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-364598-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158357-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A25D4C0-C714-4002-8D82-0F2B6B62452E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578AFC49-1C00-4585-A11E-F1A8BFA618FD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812638-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306699-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Çela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394122-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397868-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akt-marreveshjes Nr.1594Prot, dt.20.07.2017 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF75624B-A4C2-4BD7-847A-8102A78537C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EB8270-76C1-4CF7-B3B4-DA0A094434FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF945228-335B-48F9-8E88-CB06D1F96F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998F855E-D2A7-471B-B31E-CB28AC4AECB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7CC97D-6111-4C95-AD7D-899D4A452B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7CC97D-6111-4C95-AD7D-899D4A452B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E26644F-B63C-4AD2-926E-B75CF78F46B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534F848F-95B2-4DBC-970F-EA94B53E14B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E2E326-C6EA-4141-9A1D-9B61E8E84030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A77D0A-4D92-4958-AF59-F181D6E7FE4D


4

caktimin e Zj. Elona Koshi ne cilesine e personit te besuar te ortakut Z.Vullnet Sinaj, duke 
kthyer Z.Sinaj ne zoterues pasiv te kuotave te tij.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723993-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i z. Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG  PORCELANI " sh.p.k., në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883884-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983823-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
10.10.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 49% të kuotave të ortakut Z. 
Vullnet Sinaj që zotëron në shoqërinë " BIG  PORCELANI " sh.p.k.   2-Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.3410 Rep.,Nr.275/1 Kol., datë 18.10.2018, ndërmjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF99BC68-AF3D-4C33-BEF8-203E61A1BB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184A3E41-A19F-432B-BC6B-4223DF5961EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1908E99-0B16-4BFD-9382-B7A05DDE8599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1908E99-0B16-4BFD-9382-B7A05DDE8599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17C546E-737D-4B43-95AE-E973622AC437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E8AD00-F1BA-4F64-AB4F-0E0C31622917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E8AD00-F1BA-4F64-AB4F-0E0C31622917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0530972F-94AD-469B-BA5F-C86864CCE6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C8D15-3783-4B34-8088-DF057222D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25F45D1-7D07-45A4-9B47-49154A2E92FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231F686A-9686-45E5-A0C9-9126D7A770C7
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palës  shitëse Z. Vullnet Sinaj dhe palës blerëse Znj. Monika Çela.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigporcelani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Çela")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "735.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("765.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999023-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Elona Koshi me objekt: 
Caktimi i zj. Elona Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG  PORCELANI " sh.p.k., në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095628-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
28.01.2019 për rikonfirmimin e administratorit z. Arlind Çela për një afat 5 vjeçar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A154BA-B05D-4BD7-B97D-29F139C5C1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A154BA-B05D-4BD7-B97D-29F139C5C1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82AD35-4381-4C24-8614-63657B99F991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF558EE-863B-4999-BA8F-BF3ACC857A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0632A377-D0C5-4CEB-B0BB-47C8B345E253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0632A377-D0C5-4CEB-B0BB-47C8B345E253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB35E7-14A4-402A-9C91-B10AC6603453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F405214-1387-4C76-A2D4-BBAAC7EF33B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2019")            u be              ("28/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264427-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
porcelan.xlsx
BIG PORCELAN SHENIME SHPJEGUESE-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar porcelan.xlsx
vendim porcelani 2018.pdf

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426707-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.11.2019 ku eshte vendosur: Shtimi i disa neneve te statutit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-472068-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 38/41 Regj. date 12.02.2020,  leshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor  “ VASIL SHANDRO ", ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
sekuestros në kuotat individuale  qe zoteron Monika Cela, pranë shoqërisë "BIG  
PORCELANI" SHPK me NUIS (NIPT) L41419009M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482061-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 38/42 Regj., datë 10.03.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Vasil Shandro, ku është urdhëruar: “Heqja e masës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF9EA64-D061-41F3-8B79-39C6037CBB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6058BB75-E8CA-4F9B-A444-A266751AE8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6058BB75-E8CA-4F9B-A444-A266751AE8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394D49FD-517D-455B-BFA3-E1D78A8E1751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394D49FD-517D-455B-BFA3-E1D78A8E1751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D26E6F-55DD-4F1E-BFE5-B439368FD59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434C4321-ECC2-4041-AF1A-FA1CAE7FB42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8ADF24-75E1-4471-9835-FCDF29486F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3247E705-B0D3-41CD-84D7-2AD64BB8810D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3247E705-B0D3-41CD-84D7-2AD64BB8810D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34564FCB-BF6E-4AAB-BBE4-3F2DA891A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86311A1-26E9-4D6A-BB53-E5D7E643F7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2901888-AC29-4AB6-A640-88E8687EE4D7
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sekuestros të shoqërisë "BIG  PORCELANI" SHPK me NUIS (NIPT) L41419009M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482929-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Hodaj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "735.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Monika Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-484809-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim 2019 porcelani.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
porcelani 2019.xlsx
Shenime shpjeguese porcelani 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar porcelani 2019.xlsx

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692545-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Porcelan 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
porcelani 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar porcelani 2020.xlsx
Vendim Big Porcelani 2020.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696219-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267B0377-7A28-40AB-82C9-81CCF0BCC34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC23C342-54CE-4DF4-B014-846AC4147D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAE7AC5-0DAE-499D-B29E-BF89C1C746B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6EF3E-E36A-4D26-ABC0-F47C01C9CF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6EF3E-E36A-4D26-ABC0-F47C01C9CF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B404BD-9855-47B5-9150-CE3EFDDBEAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDD4C2C-F776-412C-97CF-DE44661CDA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDD4C2C-F776-412C-97CF-DE44661CDA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA9FAB4-BE71-42B4-92A1-051C7C4EA4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F4D1C9-C419-4667-9763-E0132F074CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9434A7C0-3FFB-41FB-96D0-74742BDE44A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BFAA7-268E-4262-B9F7-EA753D8DC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BFAA7-268E-4262-B9F7-EA753D8DC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1040DCA-5125-4090-97A6-431682074DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEACCBB5-A7B8-4137-9054-24732A7BF0E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 15.04.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Monika Çela")                      Nga data "15/04/2021             
Ne daten "15/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Arlind Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891342-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.26.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative . Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice . ")          u be            ("Tregetim  i  artikujve  te  
ndryshem  te  te gjitha  llojeve, me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem 
industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. 
Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije, tregetim prodhimesh 
kozmetike e  estetike. Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe jashte  
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si  dhe pjese kembimi per 
to. Tregetim, montim,  riparim paisjesh  elektro-shtepiake,  elektronike, elektrike,  
kompjuterike,  higjeno-shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash,  bar-kafe,  lojra  
argetuese  per  femije,  qender sportive,  qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice,  si dhe vajrave  lubrifikante,  te gazit  te  
lengshem per ngrohje,  pajisje  ngrohese  gazi si  dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin  e artikujve te ndryshem kancelarik, 
libra, revista etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3737267E-F907-46D9-B24B-6A23D7F87FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A7287C-0D8A-4211-B1DC-86748BD825B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A7287C-0D8A-4211-B1DC-86748BD825B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D1EBC-B77C-4C7C-BD90-B73A5D830BC5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909334-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Big Porcelani 2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar porcelani 2021.xlsx
VENDIM + NDARJE FITIMI PORCELANI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
porcelani 2021.xlsx

01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964118-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 10863 Prot., date 19.07.2022, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosjen  e 
mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat apo aksionet e  zoteruara  nga pala 
debitore “BIG  PORCELANI” SHPK me Nuis( Nipt)- L41419009M,  me qellim 
moskryerjen e veprimeve qe kane per qellim tjetersimin e subjektit juridik ose pakesimin e 
pasurise se tij. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972876-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11563 Prot., datë 08.08.2022, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore E.G BAILIFF SERVICE, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros mbi kuotat apo aksionet që zotëron pala debitore shoqëria "BIG  PORCELANI" 
SHPK, me NUIS (NIPT) – L41419009M.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111552-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC5F26C-BF62-42F4-A3BC-437F8F651819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843AA8B6-F05D-4994-B4BD-7304333C6417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843AA8B6-F05D-4994-B4BD-7304333C6417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5FAA97-6ABE-4E07-A086-C425D75302C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA98B0C-F031-4493-9BA9-77E11E5783B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1F2E2A-9B0E-4CEB-BB8B-5CE6C0FFBAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F855DFB-C09C-4878-A43D-AF06BA403BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BCC4A8-7C9F-40C7-A1F1-447B40D097FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BCC4A8-7C9F-40C7-A1F1-447B40D097FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0EF3F8-39E0-474A-A25A-4FC2D4D3C17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB62976-6EBD-41B2-8D43-6A6801F05ED7
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PASQ POZIC FINANCIAR PORCELANxlsx.xlsx
PASQYRA PERFORM SIP NATYRES PORCELAN.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PORCELAN 2022.pdf
SHENIME PORELANI.pdf

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200215-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.09.2023   per ndryshim  
administratori. Largimi i Monika Çela dhe emerimi i Aida Vila.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aida Vila")                      Nga data "07/09/2023             
Ne daten "07/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Monika Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253695-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.02.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Aida Vila dhe emerimi i Alesja Çibja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alesja Çiba")                      Nga data "12/02/2024             
Ne daten "12/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Aida Vila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278976-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 12.04.2024 per shtimin e nenit 9/1 
ne Statutin e shoqerise  per  sa i perkete fitimit ortaket  do te perfitojne 50% te fitimit te 
deklaruar  nga shoqeria ne pasqyrat financiare.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281720-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE031667-616A-4733-B731-A735C498A1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CFBCE2-FA03-4B26-AA4A-BD64555BD695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E132D7-457C-4ADF-87AC-5FFC194CE3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E414AE0-4EFD-4FDB-911B-FEA6EFDA28D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD196FA7-CD65-422C-962E-0C48FF90DD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEDC729-C3E1-468B-AFFE-FD40ABF7B48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFFB7C9-5212-4AD7-B75E-683972B1EA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E03E797-E875-49B7-ABAC-C6172157D644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B805D-FD5A-4078-8161-64B4AB5C66C2
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPOZICFINANCIAREPORCELANI.xlsx
VendimAsamblejeBigPorcelani.pdf
ShenimeBigPorcelani.pdf
PASQYRAPERFORMPORCELAN.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-336469-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 24.07.2024 për 
largimin e Alesia Çiba si administrator të shoqërisë dhe emërimin e Mbarime Hoxha si 
administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mbarime Hoxha")                      Nga data 
"24/07/2024             Ne daten "24/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Alesja Çiba")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477150A3-778E-40F6-8954-59530E3EBF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF9DCEF-4972-4C24-A6B8-B6DF9D3A56B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97861E02-BBD1-4555-821A-7D827C89623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08119913-0819-4B43-9C0E-A81B4BBF806B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88595AA-6688-4468-9939-5613E6A2E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D0F67B-CE66-41D8-AA88-DA2F2EAA2F91

